

ESKİ METİN	YENİ METİN	GEREKÇE
<p style="text-align: center;">TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİ</p> <p>Oy Pusulası ve Oy Verme İşlemi Madde 51 – Seçimlerde, üyeler bağımsız aday olabilecekleri gibi, aralarında oluşturacakları grupların listelerinden de aday olabilirler. Grup olarak seçime girenlerin Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları üyelikleri için asıl ve yedek üye sayısı kadar aday göstermeleri gereklidir. Gruplardan aday olacak kişilerin adaylığa ilişkin dilekçeleri grup listesine eklenerek divana verilir. Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu üyeleri için tek bir birleşik oy pusulası oluşturulur.</p> <p>(....)</p>	<p style="text-align: center;">TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİ</p> <p>Oy Pusulası ve Oy Verme İşlemi Madde 51 – Seçimlerde, üyeler bağımsız aday olabilecekleri gibi, aralarında oluşturacakları grupların listelerinden de aday olabilirler. Grup olarak seçime girenlerin Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulları üyelikleri için asıl üye sayısı kadar aday göstermeleri zorunlu olup, birden fazla grubun seçime girmesi halinde, grupların yedek üye göstermeleri ihtiyaridir. Gruplardan aday olacak kişilerin adaylığa ilişkin dilekçeleri grup listesine eklenerek divana verilir. Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu üyeleri için tek bir birleşik oy pusulası oluşturulur.</p> <p>(....)</p>	<p>Yedek aday gösterme zorunluluğu grup olarak seçimlere girmenin önünde bir engel olarak anlaşıldığından bu konuda düzenleme yapılmıştır.</p>
<p>Yürürlük Madde 2 — Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.</p>	<p>Yürürlük Madde 2 — Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.</p>	
<p>Yürütme Madde 3 — Bu Yönetmelik hükümlerini Birlik Yönetim Kurulu yürütür.</p>	<p>Yürütme Madde 3 — Bu Yönetmelik hükümlerini Birlik Yönetim Kurulu yürütür.</p>	